F21R0-92GD u Tala controlada mitjançant cistella mecànica, d'arbre de 10 a 15 m d'alçària de port mitjà, deixant la soca a la

vista, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no
més lluny de 20 km)

551,36 €

(CINC-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

F21R0-92GP u Tala controlada mitjançant directa, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, deixant la soca a la vista, aplec de
la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de
20 km)

136,81 €

(CENT TRENTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

F21R0-92H0 u Tala controlada mitjançant tècniques de grimpada, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca,
aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més
lluny de 20 km)

337,50 €

(TRES-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

F21R1- TRITURACIÓ DE SOCA
F21R1-92JR u Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractors amb accessoris per triturar 55,66 €

(CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

F21R1-92JT u Trituració de soca soterrada de 100 a 140 cm de perímetre amb tractors amb accessoris per triturar 80,28 €

[...]

o elements de mobiliari urbà, en actuacions de fins a 0.2 m3

46,14 €

(QUARANTA-SIS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

F221B- EXCAVACIÓ DE RASA I POU
F221B-EL6W m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans

manuals i càrrega manual sobre contenidor
108,75 €

(CENT VUIT EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

F221E- EXCAVACIÓ DE RASA EN PRESÈNCIA DE SERVEIS
F221E-AWE8 m3 Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada

amb mitjans manuals i amb les terres deixades a la vora

[...]

FDK282G9 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de
gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció
en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

176,75 €

(CENT SETANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

FDK2- PERICÓ DE FÀBRICA DE MAÓ PER A  INSTAL·LACIONS DE SERVEIS
FDK2-AJYV u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x60 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de

gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció
en volum 1:2:10, sobre solera maó calat de 100 mm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació

171,41 €

(CENT SETANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

FDK2-JDM8 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de
gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció

[...]

GD55-IQGL u Caixa per a embornal de 150x20x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per
dins amb morter ciment 1:6 sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 / X0 amb una quantitat
de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6

181,88 €

(CENT VUITANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

GD55-LNIS u Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de maó calat, arrebossada i lliscada per
dins i esquerdejat per fora amb morter ciment 1:4 sobre solera de 15 cm de formigó en massa HM - 20 / B / 20 /